

Provisión de andamios y complementos para sistema de elevación fijo

CÓMPUTO Y PRESUPUESTO GENERAL

NRO.		DESCRIPCION DE LOS TRABAJOS	UN.	CANT.	IMPORTE	IMPORTE	IMPORTE
RUB.	ITEM		ME.	METRI.	UNITARIO	ÍTEM	RUBRO
1		COMPONENTES SISTEMA ANDAMIOS FIJOS					
		Cuerpo andamios 2,5m (incluye dos bastidores, largueros y diagonales)	UN	45,00	57.980,00	2.609.100,00	
		Tablones metálicos	UN	29,00	26.580,00	770.820,00	
		Bases móviles (gato elevador) h 40	UN	43,00	16.030,08	689.293,44	
		Bases fijas 15cm (base simple)	UN	19,00	2.088,00	39.672,00	
		Nudos fijos	UN	225,00	1.152,00	259.200,00	
		Nudos móviles	UN	100,00	1.296,00	129.600,00	
TOTAL/ PRECIO							\$ 4.497.685,44
(incluye iva, flete y acarreo)							